106
D-Sub Steckverbinder, gerade, Lötstifte, gestanzte Kontakte
D-Sub Connectors, Straight, Solder Pins, Stamped Contacts
Technische Daten / Technical Data
Gehäuse Stahl vernickelt, verzinnt
Shell Steel, nickel plated, tin plated
Isolierkörper Thermoplast, nach UL94 V-0
Insulator Thermoplastic, rated UL94 V-0

0-6/B1/B2/BL/CL Lt. Tech. Info.
See Tech. Info.
* Dies ist ein Bestellbeispiel -
bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
* This is an order example -
please replace by your specifications.
wppro.com/serie/XXX
wppro.com/en/series/XXX
Design- und technische Änderungen auch ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.
Design and/or technical specifications may change without prior notice.
(+49) 5223 98507-0
Downloaded from Arrow.com.
D-Sub Befestigungsoptionen
Mounting Options
Durchgangsloch / Through Hole
0 Durchgangsloch 3,05mm
3.05mm Through Hole
Gewindeniet vorn / Thread Rivet Front
B1 Gewindeniet UNC 4-40 (Anzugdrehmoment 0,4 Nm max.)
UNC 4-40 Thread Rivet (Tightening Torque 0.4 Nm max.)
B2 Gewindeniet M3 (Anzugdrehmoment 0,3 Nm max.)
M3 Thread Rivet (Tightening Torque 0.3 Nm max.)
Gewindeniet hinten / Thread Rivet Back
1 Gewindeniet UNC 4-40 (Anzugdrehmoment 0,4 Nm max.)
UNC 4-40 Thread Rivet (Tightening Torque 0.4 Nm max.)
2 Gewindeniet M3 (Anzugdrehmoment 0,3 Nm max.)
M3 Thread Rivet (Tightening Torque 0.3 Nm max.)
Gewindebolzen vorn / Thread Bolt Front
3 Gewindebolzen UNC 4-40 (Anzugdrehmoment 0,4 Nm max.)
UNC 4-40 Thread Bolt (Tightening Torque 0.4 Nm max.)
4 Gewindebolzen M3 (Anzugdrehmoment 0,3 Nm max.)
M3 Thread Bolt (Tightening Torque 0.3 Nm max.)
Gewindebolzen hinten / Thread Bolt Back
5 Gewindebolzen UNC 4-40 (Anzugdrehmoment 0,4 Nm max.)
UNC 4-40 Thread Bolt (Tightening Torque 0.4 Nm max.)
6 Gewindebolzen M3 (Anzugdrehmoment 0,3 Nm max.)
M3 Thread Bolt (Tightening Torque 0.3 Nm max.)
Board Locks
BL Board Lock mit UNC 4-40 Gewinde (Anzugdrehmoment 0,4 Nm max.)
Board Lock with UNC 4-40 Thread (Tightening Torque 0.4 Nm max.)
Combi-Locks
CL Combi-Lock mit UNC 4-40 Gewinde (Anzugdrehmoment 0,4 Nm max.)
Combi Lock with UNC 4-40 Thread (Tightening Torque 0.4 Nm max.)
wppro.com/serie/XXX